

COMMITTENTE:



DIREZIONE LAVORI:



APPALTATORE:



PROGETTAZIONE: RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO PROGETTISTI		IL RESPONSABILE DEI LAVORI (ai sensi del D.Lgs. 81/2008)		Data
		Incaricato con nota	RFI-DIN-DIS.NB/A0011/P2020/00004 60 del 03/08/2020	Firma
		Settembre 2020	Ing. Natale Bevacqua	

PROGETTO ESECUTIVO

**ITINERARIO NAPOLI – BARI
 RADDOPPIO TRATTA CANCELLO-BENEVENTO
 II LOTTO FUNZIONALE FRASSO TELESINO – VITULANO
 1° LOTTO FUNZIONALE FRASSO TELESINO – TELESE
 PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO
 INTEGRAZIONE 01 AL PSC – COSTI DELLA SICUREZZA**

APPALTATORE 	IL COORDINATORE PER LA PROGETTAZIONE in materia di sicurezza (ai sensi del D.Lgs. 81/2008)	Ing. Gian Paolo Vassallo		
	Incaricato con lettera AGCS.RMNB.F.0061736.20.U Del 07/08/2020	Settembre 2020	Data	Firma

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

I F 2 6 1 2 E Z Z P U S Z 0 0 0 5 0 0 3 B

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato Data
A	Emissione	S. Cabo Bolado	23/06/2020	G.P. Vassallo	23/06/2020	P. Grasso	23/06/2020	Ing. Gian Paolo VASSALLO
B		S. Cabo Bolado	18/09/2020	G.P. Vassallo	18/09/2020	P. Grasso	18/09/2020	

File: IF26.1.2.E.ZZ.PU.SZ.00.0.5.003.B.doc n. Elab.: -

PSC

Integrazione 01 - Costi della Sicurezza

COMMESSA	LOTTO	CODIFICA	DOCUMENTO	REV.	FOGLIO
IF26	12 E ZZ	PU	SZ0005 003	B	2 di 3

Indice

1	PREMESSA	3
----------	-----------------------	----------

	ITINERARIO NAPOLI – BARI RADDOPPIO TRATTA CANCELLO-BENEVENTO II LOTTO FUNZIONALE FRASSO TELESINO – VITULANO 1° LOTTO FUNZIONALE FRASSO TELESINO – TELESE PROGETTO ESECUTIVO					
PSC Integrazione 01 - Costi della Sicurezza	COMMESSA IF26	LOTTO 12 E ZZ	CODIFICA PU	DOCUMENTO SZ0005 003	REV. B	FOGLIO 3 di 3

1 PREMESSA

Il presente « Computo Metrico Estimativo dei Costi della Sicurezza per l'emergenza sanitaria da Covid-19» costituisce parte integrante del Piano di Sicurezza e Coordinamento (PSC), predisposto ai sensi del D. Lgs 81/08 e s.m.i.

Al riguardo, per la determinazione delle voci e dei relativi costi si è fatto riferimento a quanto prescritto dal D.lgs.81/08- All. XV - punto 4.

Allo stato attuale degli eventi, l'emergenza a livello nazionale termina il 31 gennaio 2021. L'aggiornamento del PSC per i rischi connessi all'emergenza da Covid-19 e la stima costi della sicurezza sono riferiti e devono attuarsi per le seguenti situazioni:

1) Qualora sia prolungato lo stato di emergenza sanitaria in Italia o nella Regione Campania, oltre il 31 gennaio 2021 e in particolare alla data di consegna dei lavori dell'opera da realizzarsi o per la durata dei lavori, come da Cronoprogramma Lavori.

La Tariffe impiegate sono:

- OS 2017 RFI "Opere e dispositivi di sicurezza".
- Integrazioni alla Tariffa RFI di prestazioni e lavori OS - Edizione 2020
- Nuovi Prezzi CONSIP

Il presente Computo Metrico Estimativo viene attuato a Misura. Il prezzo dell'opera varia in funzione delle quantità effettivamente utilizzate per il suo compimento.

Con riferimento alla stima dei costi della sicurezza per l'emergenza sanitaria da covid-19:

- Il Computo Metrico Estimativo si considera per tutta la durata dell'Emergenza Sanitaria da Covid-19 nel territorio nazionale.
- Il Coordinatore della Sicurezza in fase di esecuzione dovrà, in tal caso, aggiornare ed adattare il Computo Metrico estimativo per l'emergenza sanitaria da Covid-19 in relazione all'andamento normativo per l'emergenza sanitaria.
- Si è computato ed è stata fatta una stima a misura dei costi della sicurezza **per il primo mese** dalla data di consegna dei lavori da Cronoprogramma, che comprende l'installazione di alcuni apprestamenti, mezzi e servizi di protezione.
- Si è computato ed è stata fatta una stima di costi della sicurezza **per un mese successivo al primo**. Tale computazione deve essere applicata a misura per ogni mese in più di emergenza sanitaria nel territorio nazionale o nella Regione Campania. Se necessario, si dovranno computare anche i giorni effettivi della durata dell'emergenza sanitaria.
- Una volta terminato lo stato di emergenza sanitaria, ovvero per altre variazioni dipendenti da possibili aggiornamenti normativi, i costi della sicurezza per l'emergenza sanitaria da covid-19 sono da ritenersi annullati o nel caso rimodulati.
- Il numero di DPI (mascherine e guanti), riferite alle **Voci OS.01.a e NP Consip**, sono stati computati tenendo conto di una stima della presenza media del personale in cantiere. Trattandosi di quantità a misura, l'effettiva quantità di DPI necessari in funzione della reale presenza di personale in cantiere, dovrà essere calcolata dal Coordinatore della Sicurezza in fase di Esecuzione (CSE) ogni mese, decurtando o aggiungendo il valore esatto alla stima fatta in questo Computo metrico.

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1	OS.AP.O.0107.A	<p>Lavori a Misura</p> <p>AR - CANTIERI ARMAMENTO</p> <p>Importo 1° mese (Prezzo)</p> <p>AR.02 - Cantiere Armamento: AR2L1</p> <p>APPRESTAMENTI</p> <p>Importo 1° mese (Prezzo)</p> <p>Planimetrie Cantieri Tavola 1</p> <p>Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per il primo mese</p> <p style="text-align: right;">Totale mes Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	2,00				2,00 2,00	340,24	1 593,20 1 465,16 680,48 680,48
2	OS.MS.A.0101.O	<p>MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA</p> <p>Importo 1° mese (Prezzo)</p> <p>Planimetrie Cantieri Tavola 1</p> <p>Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00</p> <p>Segnaletica ingresso N. 2 segnali</p> <p style="text-align: right;">Totale cam</p>	2,00			1,00	2,00 2,00	5,45	10,90
3	OS.MS.B.0102.C	<p>Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50</p> <p>Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	20,00			1,00	20,00 20,00	2,06	41,20 52,10
4	OS.AP.O.0107.A	<p>AR.03 - Sub Lotto 01</p> <p>APPRESTAMENTI</p> <p>Importo 1° mese (Prezzo)</p> <p>Planimetria di Cantiere Tav. 1 di 8</p> <p>Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione.</p> <p style="text-align: right;">A RIPIANTARE</p>							732,58

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per il primo mese	2,00				2,00	732,58	
		Totale mes					2,00	680,48	
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro						680,48	
5	OS.MS.A.0101.O	MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA Importo 1° mese (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 1 di 8 Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 2 segnali	2,00			1,00	2,00	10,90	
		Totale cam					2,00	5,45	
6	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli	20,00			1,00	20,00	41,20	
		Totale Cadauno					20,00	2,06	
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro						52,10	
		Importo per ogni mese in più (Prezzo) AR.02 - Cantiere Armamento: AR2L1 APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per ogni mese successivo al primo	2,00			1,00	2,00	128,04	
		Totale mes					2,00	64,02	
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro						64,02	
		AR.03 - Sub Lotto 01 APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 1 di 8							
		A RIPORTARE						1 529,18	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
8	OS.AP.O.0107.B	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per ogni mese successivo al primo <p style="text-align: right;">Totale mes</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro</p>	2,00			1,00	2,00 2,00	32,01	1 529,18 64,02 64,02
		<p>AS - AREE DI STOCCAGGIO</p> <p>Importo 1° mese (Prezzo)</p> <p>AS.01 - Area stoccaggio: AS1L1</p> <p>MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA</p> Importo 1° mese (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8 Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 2 segnali <p style="text-align: right;">Totale cam</p>							<p>157,50</p> <p>157,50</p>
9	OS.MS.A.0101.O	Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 2 segnali <p style="text-align: right;">Totale cam</p>	2,00			1,00	2,00 2,00	5,45	10,90
10	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 10 cartelli <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	10,00			1,00	10,00 10,00	2,06	20,60 31,50
11	OS.MS.A.0101.O	<p>AS.02 - Area stoccaggio: AS2L1</p> <p>MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA</p> Importo 1° mese (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8 Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 2 segnali <p style="text-align: right;">Totale cam</p>	2,00			1,00	2,00 2,00	5,45	10,90
12	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>							1 635,60

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>25,00 x 17,50</p> <p>Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 10 cartelli</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	10,00			1,00	10,00 10,00	2,06	1 635,60 20,60 31,50
13	OS.MS.A.0101.O	<p>AS.03 - Area stoccaggio: AS3L1</p> <p>MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA</p> <p>Importo 1° mese (Prezzo)</p> <p>Planimetria di Cantiere Tav. 4 di 8</p> <p>Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00</p> <p>Segnaletica ingresso N. 2 segnali</p> <p style="text-align: right;">Totale cam</p>	2,00			1,00	2,00 2,00	5,45	10,90
14	OS.MS.B.0102.C	<p>Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50</p> <p>Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 10 cartelli</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	10,00			1,00	10,00 10,00	2,06	20,60 31,50
15	OS.MS.A.0101.O	<p>AS.04 - Area stoccaggio: AS4L1</p> <p>MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA</p> <p>Importo 1° mese (Prezzo)</p> <p>Planimetria di Cantiere Tav. 4 di 8</p> <p>Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00</p> <p>Segnaletica ingresso N. 2 segnali</p> <p style="text-align: right;">Totale cam</p>	2,00			1,00	2,00 2,00	5,45	10,90
16	OS.MS.B.0102.C	<p>Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50</p> <p>Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 10 cartelli</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>	10,00			1,00	10,00 10,00	2,06	20,60 31,50 1 719,20

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO (Prezzo) Euro						1 719,20	
17	OS.MS.A.0101.O	AS.05 - Area stoccaggio: AS5L1 IMPIANTI DI TERRA E DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, DEGLI IMPIANTI ANTINCENDIO, DEGLI IMPIANTI DI EVACUAZIONE FUMI Importo 1° mese (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 7 di 8 Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 2 segnali Totale cam	2,00			1,00	2,00	5,45	10,90
18	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 10 cartelli Totale Cadauno Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro	10,00			1,00	10,00	2,06	20,60
									31,50
19	OS.AP.O.0107.A	AT - AREE TECNICHE Importo 1° mese (Prezzo) AT.01 - Area Tecnica: AT1L1 APPRESTAMENTI Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per il primo mese Totale mes Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro	2,00			1,00	2,00	340,24	680,48
									680,48
		MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 A RIPORTARE							2 431,18

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
20	OS.MS.A.0101.O	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 2 segnali <p style="text-align: right;">Totale cam</p>	2,00			1,00	2,00	5,45	2 431,18
21	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	20,00			1,00	20,00	2,06	10,90
22	NP CONSIP	<p>PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA</p> Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per il primo mese. 4 Paia / giorno x 30 persone x 30 giorni <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	30,00		4,00	30,00	3 600,00	0,04	144,00
23	OS.AP.O.0107.A	<p>AT.02 - Area Tecnica: AT2L1</p> <p>APPRESTAMENTI</p> Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per il primo mese <p style="text-align: right;">Totale mes</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	2,00			1,00	2,00	340,24	680,48
		<p>MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA</p> Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>							3 307,76

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
24	OS.MS.A.0101.O	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 2 segnali <p style="text-align: right;">Totale cam</p>	2,00			1,00	2,00	5,45	3 307,76
25	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	20,00			1,00	20,00	2,06	10,90
26	NP CONSIP	<p>PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA</p> Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per il primo mese. 4 Paia / giorno x 30 persone x 30 giorni <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	30,00		4,00	30,00	3 600,00	0,04	144,00
27	OS.AP.O.0107.A	<p>AT.03 - Area Tecnica: AT3L1</p> <p>APPRESTAMENTI</p> Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per il primo mese <p style="text-align: right;">Totale mes</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	2,00			1,00	2,00	340,24	680,48
		<p>MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA</p> Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>							4 184,34

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
28	OS.MS.A.0101.O	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 2 segnali <p style="text-align: right;">Totale cam</p>	2,00			1,00	2,00	5,45	4 184,34
29	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	20,00			1,00	20,00	2,06	10,90
30	NP CONSIP	<p>PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA</p> Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per il primo mese. 4 Paia / giorno x 30 persone x 30 giorni <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	30,00		4,00	30,00	3 600,00	0,04	144,00
31	OS.AP.O.0107.B	<p>Importo per ogni mese in più (Prezzo)</p> <p>AT.01 - Area Tecnica: AT1L1 APPRESTAMENTI</p> Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per ogni mese successivo al primo <p style="text-align: right;">Totale mes</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro</p>	2,00			1,00	2,00	32,01	64,02
		<p>PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>							4 444,46

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
32	NP CONSIP	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>DI SICUREZZA Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per ogni mese successivo al primo. 4 Paia / giorno x 30 persone x 30 giorni</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro</p>	30,00		4,00	30,00	3 600,00	0,04	4 444,46
						3 600,00		144,00	
								144,00	
33	OS.AP.O.0107.B	<p>AT.02 - Area Tecnica: AT2L1 APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitori N. 2 bagni per ogni mese successivo al primo</p> <p style="text-align: right;">Totale mes Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro</p>	2,00			1,00	2,00	32,01	64,02
						2,00		64,02	
34	NP CONSIP	<p>PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per ogni mese successivo al primo. 4 Paia / giorno x 30 persone x 30 giorni</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro</p>	30,00		4,00	30,00	3 600,00	0,04	144,00
						3 600,00		144,00	
		<p>AT.03 - Area Tecnica: AT3L1 APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo)</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>							4 796,48

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
35	OS.AP.O.0107.B	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Planimetrie Cantieri Tavola 2 Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, VisitatoriN. 2 bagni per ogni mese successivo al primo <p style="text-align: right;">Totale mes</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro</p>	2,00			1,00	2,00 2,00	32,01	4 796,48 64,02 64,02
36	NP CONSIP	<p>PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA</p> Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personalePer ogni mese successivo al primo. 4 Paia / giorno x 30 persone x 30 giorni <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro</p>	30,00		4,00	30,00	3 600,00 3 600,00	0,04	144,00 144,00
37	OS.AP.O.0107.A	<p>CB - CANTIERE BASE</p> <p>Importo 1° mese (Prezzo)</p> <p>CB.01 - Cantiere Base: CB1L1</p> <p>APPRESTAMENTI</p> Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, VisitatoriN. 3 bagni per il primo mese <p style="text-align: right;">Totale mes</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	3,00			1,00	3,00 3,00	340,24	10 337,41 5 870,83 1 020,72 1 020,72
		<p>MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA</p> Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>							6 025,22

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
38	OS.MS.A.0101.O	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 20 segnali <p style="text-align: right;">Totale cam</p>	20,00			1,00	20,00	5,45	6 025,22 109,00
39	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 30 cartelli <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	30,00			1,00	30,00	2,06	61,80
40	OS.PR.B.0101.B	Sorveglianza o segnalazione di lavori con operatore, incluso eventuale utilizzo di bandierine o palette (movieri), per ora di effettivo servizio. Preposto per Mensa Per il primo mese. Una persona per 30 giorni x 3 ore/giorno <p style="text-align: right;">Totale h</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	3,00			30,00	90,00	27,44	2 469,60 2 640,40
41	NP CONSIP	<p>PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA</p> Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per il primo mese. 4 Paia / giorno x 80 persone x 30 giorni <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	80,00		4,00	30,00	9 600,00	0,04	384,00
42	OS.01.a	Mascherina chirurgica Uffici Per il primo mese. Capienza uffici 80 persone. Per 1 mese. 1 mascherina al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno del campo base <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	100,00			30,00	3 000,00	0,50	1 500,00
43	OS.PR.A.0102.A	Bachecca in alluminio anodizzato, per il primo mese o frazione Bachecca per norme igienico-sanitarie N. 3 bacheche per il primo mese <p style="text-align: right;">Totale mes</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>	3,00				3,00	108,57	325,71 2 209,71
									10 875,33

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO (Prezzo) Euro						10 875,33	
		Importo per ogni mese in più (Prezzo) CB.01 - Cantiere Base: CB1L1 APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 3 bagni per ogni mese successivo al primo Totale mes Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro						4 466,58	
44	OS.AP.O.0107.B		3,00			1,00	3,00	96,03	
							32,01	96,03	
								96,03	
		MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 Sorveglianza o segnalazione di lavori con operatore, incluso eventuale utilizzo di bandierine o palette (movieri), per ora di effettivo servizio. Preposto per Mensa Per ogni mese successivo al primo. Una persona per 30 giorni x 3 ore/giotno Totale h Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro							
45	OS.PR.B.0101.B		3,00			30,00	90,00	2 469,60	
							27,44	2 469,60	
								2 469,60	
		PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per ogni mese successivo al primo. 4 Paia / giorno x 80 persone x 30 giorni Totale Cadauno							
46	NP CONSIP		80,00		4,00	30,00	9 600,00	384,00	
							0,04	384,00	
								384,00	
47	OS.01.a	Mascherina chirurgica Uffici Per ogni mese successivo al primo.	100,00			30,00	3 000,00		
		A RIPORTARE						13 824,96	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
48	OS.PR.A.0102.B	RIPORTO						13 824,96	
		Capienza uffici 80 persone. Per 1 mese. 1 mascherina al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno del campo base							
		Totale Cadauno					3 000,00	0,50	1 500,00
		Bacheca in alluminio anodizzato, per ogni mese in più o frazione Bacheca per norme igienico-sanitarie N. 3 bacheche per un mese	3,00			1,00	3,00		
		Totale mes				3,00	5,65	16,95	
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro						1 900,95	
49	OS.AP.O.0107.A	CG - CANTIERI GALLERIA						2 762,05	
		Importo 1° mese (Prezzo)						2 537,98	
		CG.01 - Cantiere Galleria: CG1L1							
		APPRESTAMENTI							
		Importo 1° mese (Prezzo)							
		Planimetrie Cantieri Tavola 1							
		Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione.							
		Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per il primo mese	2,00			1,00	2,00		
		Totale mes					2,00	340,24	
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro						680,48	
50	OS.MS.A.0101.O	MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA							
		Importo 1° mese (Prezzo)							
		Planimetrie Cantieri Tavola 1							
		Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00							
		Segnaletica ingresso N. 2 segnali	2,00			1,00	2,00		
		Totale cam					2,00	5,45	
51	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50							
		Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli	20,00			1,00	20,00		
		Totale Cadauno					20,00	2,06	
		A RIPORTARE						41,20	
								16 074,49	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro						16 074,49 52,10	
52	OS.AP.O.0107.A	CG.02 - Cantiere Galleria: CG2L1 APPRESTAMENTI Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per il primo mese	2,00			1,00	2,00 2,00	340,24 680,48	
		Totale mes Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro						680,48	
53	OS.MS.A.0101.O	MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 2 segnali	2,00			1,00	2,00 2,00	5,45 10,90	
54	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli	20,00			1,00	20,00 20,00	2,06 41,20	
		Totale Cadauno Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro						52,10	
55	OS.AP.O.0107.A	CG.03 - Cantiere Galleria: CG3L1 APPRESTAMENTI Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 3 bagni per il primo mese	3,00			1,00	3,00 3,00	340,24 1 020,72	
		Totale mes A RIPORTARE						17 827,79	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro						17 827,79 1 020,72	
56	OS.MS.A.0101.O	MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 2 segnali	2,00			1,00	2,00	5,45	10,90
		Totale cam				2,00			
57	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli	20,00			1,00	20,00	2,06	41,20
		Totale Cadauno				20,00			
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro						52,10	
		Importo per ogni mese in più (Prezzo) CG.01 - Cantiere Galleria: CG1L1 APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per ogni mese successivo al primo	2,00			1,00	2,00	32,01	64,02
58	OS.AP.O.0107.B	Totale mes				2,00			
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro						64,02	
		CG.02 - Cantiere Galleria: CG2L1 APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione.							
59	OS.AP.O.0107.B								
		A RIPIORTARE							17 943,91

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Per Fornitori, Trasportatori, VisitatoriN. 2 bagni per ogni mese successivo al primo	2,00			1,00	2,00		17 943,91
		Totale mes					2,00	32,01	64,02
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro							64,02
60	OS.AP.O.0107.B	CG.03 - Cantiere Galleria: CG3L1 APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, VisitatoriN. 3 bagni per ogni mese successivo al primo	3,00			1,00	3,00		
		Totale mes					3,00	32,01	96,03
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro							96,03
61	OS.AP.O.0107.A	CO - CANTIERI OPERATIVI Importo 1° mese (Prezzo) CO.01 - Cantiere Operativo: CO1L1 APPRESTAMENTI Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, VisitatoriN. 2 bagni per il primo mese	2,00				2,00		2 398,82
		Totale mes					2,00	340,24	680,48
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro							680,48
62	OS.MS.A.0101.O	MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 2 segnali	2,00			1,00	2,00		
		A RIPORTARE							18 784,44

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
63	OS.MS.B.0102.C	RIPORTO Totale cam					2,00	5,45	18 784,44 10,90
		Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50	20,00			1,00	20,00	2,06	41,20
		Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli					20,00		
		Totale Cadauno							
Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro		52,10							
64	NP CONSIP	PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per il primo mese. 4 Paia / giorno x 30 persone x 30 giorni Per addetti alle pulizie, personale guardiania, pronto soccorso, addetto misurazione temperatura	30,00			30,00	3 600,00	0,04	144,00
		Totale Cadauno					3 600,00		
65	OS.01.a	Mascherina chirurgica Per 1 mese. 1 mascherina al giorno per lavoratore all'interno del cantiere	40,00			30,00	1 200,00	0,50	600,00
		Totale Cadauno					1 200,00		
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro							744,00
		Importo per ogni mese in più (Prezzo) CO.01 - Cantiere Operativo: CO1L1 APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitori N. 2 bagni per ogni mese successivo al primo							922,24
66	OS.AP.O.0107.B	Totale mes	2,00			1,00	2,00	32,01	64,02
		A RIPORTARE					2,00		
									19 644,56

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro						19 644,56 64,02	
67	NP CONSIP	PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1 Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per ogni mese successivo al primo. 4 Paia / giorno x 30 persone x 30 giorni Per addetti alle pulizie, personale guardiana, pronto soccorso, addetto misurazione temperatura	30,00		4,00	30,00	3 600,00		
		Totale Cadauno					3 600,00	0,04	
68	OS.01.a	Mascherina chirurgica Per ogni mese successivo al primo. 1 mascherina al giorno per lavoratore all'interno del cantiere	40,00			30,00	1 200,00		
		Totale Cadauno					1 200,00	0,50	
69	OS.PR.A.0102.A	Bacheca in alluminio anodizzato, per il primo mese o frazione Bacheca per norme igienico-sanitarie N. 1 bacheca per il primo mese	1,00				1,00		
		Totale mes					1,00	108,57	
70	OS.PR.A.0102.B	Bacheca in alluminio anodizzato, per ogni mese in più o frazione Bacheca per norme igienico-sanitarie N. 1 bacheca per un mese	1,00			1,00	1,00		
		Totale mes					1,00	5,65	
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro						858,22	
		DT - DEPOSITI TEMPORANEI Importo 1° mese (Prezzo) DT.01 - Deposito Temporaneo: DT1L1 APPRESTAMENTI Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione.							
71	OS.AP.O.0107.A							4 779,60 4 395,48	
		A RIPORTARE						20 502,78	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						20 502,78	
		Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per il primo mese	2,00			1,00	2,00		
		Totale mes				2,00	340,24	680,48	
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro						680,48	
		MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA							
		Importo 1° mese (Prezzo)							
		Planimetrie Cantieri Tavola 2							
72	OS.MS.A.0101.O	Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00	2,00			1,00	2,00		
		Totale cam				2,00	5,45	10,90	
73	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50							
		Segnaletica ingresso N. 2 segnali	20,00			1,00	20,00		
		Totale Cadauno				20,00	2,06	41,20	
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro						52,10	
		DT.02 - Deposito Temporaneo: DT2L1							
		APPRESTAMENTI							
		Importo 1° mese (Prezzo)							
		Planimetrie Cantieri Tavola 2							
74	OS.AP.O.0107.A	Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione.							
		Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per il primo mese	2,00			1,00	2,00		
		Totale mes				2,00	340,24	680,48	
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro						680,48	
		MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA							
		Importo 1° mese (Prezzo)							
		Planimetrie Cantieri Tavola 2							
75	OS.MS.A.0101.O	Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00	2,00			1,00	2,00		
		Segnaletica ingresso N. 2 segnali							
		A RIPORTARE						21 915,84	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
76	OS.MS.B.0102.C	RIPORTO						21 915,84	
		Totale cam					2,00	10,90	
		Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50	20,00			1,00	20,00		
		Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli					20,00	2,06	41,20
		Totale Cadauno						52,10	
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro							
77	OS.AP.O.0107.A	DT.03 - Deposito Temporaneo: DT3L1							
		APPRESTAMENTI							
		Importo 1° mese (Prezzo)	2,00			1,00	2,00		
		Planimetrie Cantieri Tavola 2					2,00	340,24	680,48
		Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione.							
		Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per il primo mese							
		Totale mes						680,48	
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro						680,48	
78	OS.MS.A.0101.O	MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA							
		Importo 1° mese (Prezzo)							
		Planimetrie Cantieri Tavola 2	2,00			1,00	2,00		
		Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00					2,00	5,45	10,90
		Segnaletica ingresso N. 2 segnali							
		Totale cam							
79	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50	20,00			1,00	20,00		
		Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli					20,00	2,06	41,20
		Totale Cadauno							52,10
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro							
		DT.04 - Deposito Temporaneo: DT4L1							
		APPRESTAMENTI							
		Importo 1° mese							
		A RIPORTARE						22 700,52	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
80	OS.AP.O.0107.A	<p>RIPORTO</p> <p>(Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per il primo mese</p> <p>Totale mes Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	2,00			1,00	2,00 2,00	340,24	22 700,52 680,48 680,48
81	OS.MS.A.0101.O	<p>MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA</p> <p>Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 2 segnali</p> <p>Totale cam</p>	2,00			1,00	2,00 2,00	5,45	10,90
82	OS.MS.B.0102.C	<p>Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli</p> <p>Totale Cadauno Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	20,00			1,00	20,00 20,00	2,06	41,20 52,10
83	OS.AP.O.0107.A	<p>DT.05 - Deposito Temporaneo: DT5L1</p> <p>APPRESTAMENTI</p> <p>Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per il primo mese</p> <p>Totale mes Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	2,00			1,00	2,00 2,00	340,24	680,48 680,48
		<p>MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA</p> <p>Importo 1° mese (Prezzo)</p> <p>A RIPORTARE</p>							24 113,58

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
84	OS.MS.A.0101.O	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Planimetrie Cantieri Tavola 2 Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 2 segnali <p style="text-align: right;">Totale cam</p>	2,00			1,00	2,00	5,45	24 113,58 10,90
85	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	20,00			1,00	20,00	2,06	41,20 52,10
86	OS.AP.O.0107.A	<p>DT.06 - Deposito Temporaneo: DT6L1</p> <p>APPRESTAMENTI</p> Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per il primo mese <p style="text-align: right;">Totale mes</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	2,00			1,00	2,00	340,24	680,48 680,48
87	OS.MS.A.0101.O	<p>MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA</p> Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 2 segnali <p style="text-align: right;">Totale cam</p>	2,00			1,00	2,00	5,45	10,90
88	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>	20,00			1,00	20,00	2,06	41,20 52,10 24 898,26

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO (Prezzo) Euro						24 898,26	
		Importo per ogni mese in più (Prezzo) DT.01 - Deposito Temporaneo: DT1L1 APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, VisitatoriN. 2 bagni per ogni mese successivo al primo						384,12	
89	OS.AP.O.0107.B	Totale mes	2,00			1,00	2,00	64,02	
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro					32,01	64,02	
		DT.02 - Deposito Temporaneo: DT2L1 APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, VisitatoriN. 2 bagni per ogni mese successivo al primo							
90	OS.AP.O.0107.B	Totale mes	2,00			1,00	2,00	64,02	
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro					32,01	64,02	
		DT.03 - Deposito Temporaneo: DT3L1 APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, VisitatoriN. 2 bagni per ogni mese successivo al primo							
91	OS.AP.O.0107.B	Totale mes	2,00			1,00	2,00	64,02	
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro					32,01	64,02	
		DT.04 - Deposito Temporaneo: DT4L1 A RIPORTARE						25 090,32	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
92	OS.AP.O.0107.B	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, VisitatoriN. 2 bagni per ogni mese successivo al primo</p> <p style="text-align: right;">Totale mes Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro</p>	2,00			1,00	2,00 2,00	32,01	25 090,32 64,02 64,02
93	OS.AP.O.0107.B	<p>DT.05 - Deposito Temporaneo: DT5L1 APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, VisitatoriN. 2 bagni per ogni mese successivo al primo</p> <p style="text-align: right;">Totale mes Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro</p>	2,00			1,00	2,00 2,00	32,01	64,02 64,02
94	OS.AP.O.0107.B	<p>DT.06 - Deposito Temporaneo: DT6L1 APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, VisitatoriN. 2 bagni per ogni mese successivo al primo</p> <p style="text-align: right;">Totale mes Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro</p>	2,00			1,00	2,00 2,00	32,01	64,02 64,02
		<p>FAB - FA - FV - SE Importo 1° mese (Prezzo) FAB - FA - FV - SE INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>							<p>20 675,37 12 312,06</p> <p>25 282,38</p>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						25 282,38	
95	OS.MC.A.0102.A	SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI Importo 1° mese (Prezzo) Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Per il primo mese. 2 riunioni al mese per 9 wbs Totale Cadauno Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro	9,00	1,00	1,00	2,00	18,00	203,40	3 661,20
						18,00		3 661,20	
96	OS.AP.O.0107.A	APPRESTAMENTI Importo 1° mese (Prezzo) Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 11 bagni per il primo mese. Si considera la stessa quantità di bagni prevista nel CME del PE per lo stato ordinario. Totale mes Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro	11,00			1,00	11,00	340,24	3 742,64
						11,00		3 742,64	
97	OS.05.a	MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA Importo 1° mese (Prezzo) Adeguamento cassetta di pronto soccorso, ad integrazione della voce OS.MS.D.0104 per cassette ABS prescritte nel PSC. Integrazione alla Voce OS.MS.D.0104.A del PSC CME Oneri Sicurezza Totale cam	8,00	1,00	1,00	9,00	72,00	2,48	178,56
						72,00			
98	OS.05.a	Adeguamento cassetta di pronto soccorso, ad integrazione della voce OS.MS.D.0104 per cassette ABS prescritte nel PSC. Integrazione alla Voce OS.MS.D.0104.B del PSC CME Oneri Sicurezza Totale cam	8,00	1,00	1,00	9,00	72,00	2,48	178,56
						72,00			
99	OS.MS.A.0101.O	Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 18 segnali	18,00			1,00	18,00		
		A RIPORTARE						33 043,34	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.				
100	OS.MS.B.0102.C	RIPORTO Totale cam					18,00	5,45	33 043,34 98,10	
		Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50	50,00				1,00	50,00	2,06	103,00 558,22
		Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 50 cartelli						50,00		
		Totale Cadauno						50,00		
Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro										
101	NP CONSIP	PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Importo 1° mese (Prezzo) Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per il primo mese. 4 Paia / giorno x 125 persone x 30 giorni	125,00							
102	OS.01.a	Mascherina chirurgica Per il primo mese. 2 mascherine al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno dei cantieri.	250,00							
		Totale Cadauno								
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro								
		Importo per ogni mese in più (Prezzo) FAB - FA - FV - SE INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Per ogni mese successivo al primo. 2 riunioni al mese per 9 wbs								
103	OS.MC.A.0102.A		9,00	1,00	1,00	2,00	18,00			
		Totale Cadauno					18,00	203,40	3 661,20	
		A RIPORTARE							41 255,64	
		Importo per ogni mese in più (Prezzo) FAB - FA - FV - SE INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Per ogni mese successivo al primo. 2 riunioni al mese per 9 wbs							8 363,31	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.				
		RIPORTO						41 255,64		
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro						3 661,20		
104	OS.AP.O.0107.B	APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, VisitatoriN. 11 bagni per ogni mese successivo al primo Si considera la stessa quantità di bagni prevista nel CME del PE per lo stato ordinario. Totale mes Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro	11,00			1,00	11,00	32,01	352,11	
						11,00		352,11		
105	NP CONSIP	PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Importo per ogni mese in più (Prezzo) Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personalePer ogni mese successivo al primo. 4 Paia / giorno x 125 persone x 30 giorni Totale Cadauno	125,00			4,00	30,00	15 000,00	0,04	600,00
106	OS.01.a	Mascherina chirurgica Per ogni mese successivo al primo. 2 mascherine al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno dei cantieri. Totale Cadauno Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro	250,00				30,00	7 500,00	0,50	3 750,00
							7 500,00		4 350,00	
		GALL - GALLERIE Importo 1° mese (Prezzo) GA01 INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI Importo 1° mese (Prezzo) A RIPIORTARE							22 718,85 12 625,98	
									45 957,75	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
107	OS.MC.A.0102.A	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Planimetrie Cantieri Tavola 2 Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Per il primo mese. 2 riunioni al mese <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	203,40	45 957,75 406,80 406,80
108	OS.AP.O.0107.A	<p>APPRESTAMENTI</p> Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per il primo mese <p style="text-align: right;">Totale mes</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	2,00			1,00	2,00	340,24	680,48 680,48
109	OS.MS.A.0101.O	<p>MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA</p> Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 10 segnali <p style="text-align: right;">Totale cam</p>	10,00			1,00	10,00	5,45	54,50
110	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	20,00			1,00	20,00	2,06	41,20 95,70
		<p>PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA</p> Importo 1° mese (Prezzo) <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>							47 140,73

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
111	NP CONSIP	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Planimetrie Cantieri Tavola 2 Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igiene personale Per il primo mese. 4 Paia / giorno x 30 persone x 30 giorni <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	30,00		4,00	30,00	3 600,00		47 140,73
112	OS.01.a	Mascherina chirurgica Per il primo mese. 2 mascherine al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno dei cantieri. <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	60,00			30,00	1 800,00	0,04	144,00
							1 800,00	0,50	900,00
									1 044,00
113	OS.MC.A.0102.A	<p>GA02 - Galleria artificiale di Telese dal km 22+264,80 al km 25+197,50</p> <p>INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI</p> Importo 1° mese (Prezzo) Schematico Galleria artificiale GA01 Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Per il primo mese. 2 riunioni al mese <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	10,00	1,00	1,00	2,00	20,00		
							20,00	203,40	4 068,00
									4 068,00
114	OS.AP.O.0107.A	<p>APPRESTAMENTI</p> Importo 1° mese (Prezzo) Schematico Galleria artificiale GA01 Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 5 bagni per il primo mese. Si considera la stessa quantità di bagni prevista nel CME del PE per lo stato ordinario. <p style="text-align: right;">Totale mes</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>	5,00			1,00	5,00		
							5,00	340,24	1 701,20
									53 953,93

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.				
		RIPORTO Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro						53 953,93 1 701,20		
115	OS.MS.A.0101.O	MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA Importo 1° mese (Prezzo) Schematico Galleria artificiale GA01 Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 40 segnali	40,00			1,00	40,00	5,45	218,00	
		Totale cam								40,00
116	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 30 cartelli	30,00			1,00	30,00	2,06	61,80	
		Totale Cadauno								30,00
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro							279,80	
117	NP CONSIP	PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Importo 1° mese (Prezzo) Schematico Galleria artificiale GA01 Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per il primo mese. 4 Paia / giorno x 125 persone x 30 giorni	125,00			4,00	30,00	15 000,00	0,04	600,00
		Totale Cadauno								
118	OS.01.a	Mascherina chirurgica Per il primo mese. 2 mascherine al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno dei cantieri.	250,00				30,00	7 500,00	0,50	3 750,00
		Totale Cadauno								
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro							4 350,00	
		Importo per ogni mese in più (Prezzo) GA01							10 092,87	
		A RIPORTARE							58 583,73	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.				
		RIPORTO						58 583,73		
119	OS.MC.A.0102.A	INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Per ogni mese successivo al primo. 2 riunioni al mese <div style="text-align: right;">Totale Cadauno</div> <div style="text-align: right;">Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro</div>	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	203,40	406,80	
						2,00		406,80		
120	OS.AP.O.0107.B	APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 2 bagni per ogni mese successivo al primo <div style="text-align: right;">Totale mes</div> <div style="text-align: right;">Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro</div>	2,00				1,00	2,00	32,01	64,02
						2,00		64,02		
121	NP CONSIP	PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 2 Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igiene personale Per ogni mese successivo al primo. 4 Paia / giorno x 30 persone x 30 giorni <div style="text-align: right;">Totale Cadauno</div>	30,00		4,00	30,00	3 600,00	0,04	144,00	
122	OS.01.a	Mascherina chirurgica Per ogni mese successivo al primo. 2 mascherine al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno dei cantieri. <div style="text-align: right;">A RIPORTARE</div>	60,00			30,00	1 800,00		59 198,55	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Totale Cadauno					1 800,00	0,50	59 198,55 900,00
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro							1 044,00
123	OS.MC.A.0102.A	<p>GA02 - Galleria artificiale di Telese dal km 22+264,80 al km km 25+197,50</p> <p>INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI</p> <p>Importo per ogni mese in più (Prezzo) Schematico Galleria artificiale GA01</p> <p>Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva</p> <p>Per ogni mese successivo al primo. 2 riunioni al mese</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro</p>	10,00	1,00	1,00	2,00	20,00	203,40	4 068,00 4 068,00
124	OS.AP.O.0107.B	<p>APPRESTAMENTI</p> <p>Importo per ogni mese in più (Prezzo) Schematico Galleria artificiale GA01</p> <p>Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione.</p> <p>Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 5 bagni per ogni mese successivo al primo Si considera la stessa quantità di bagni prevista nel CME del PE per lo stato ordinario.</p> <p style="text-align: right;">Totale mes</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro</p>	5,00			1,00	5,00	32,01	160,05 160,05
125	NP CONSIP	<p>PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA</p> <p>Importo per ogni mese in più (Prezzo) Schematico Galleria artificiale GA01</p> <p>Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice</p> <p>Igienizzazione personale Per ogni mese successivo al primo. 4 Paia / giorno x 125 persone x 30 giorni</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>	125,00		4,00	30,00	15 000,00		64 326,60

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
126	OS.01.a	RIPORTO Totale Cadauno					15 000,00	0,04	64 326,60
		Mascherina chirurgica Per ogni mese successivo al primo. 2 mascherine al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno dei cantieri.	250,00			30,00	7 500,00		600,00
		Totale Cadauno					7 500,00	0,50	3 750,00
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro							4 350,00
		IMP - IMPIANTI Importo 1° mese (Prezzo) IMP - Impianti LFM Sublotto 1 IE01 Impiantistica Industriale IM01 - IM02 - IM03 - IM04 - IM05 - IM06 - IM07 - IM15 - IM16 - IM21 SCMT: AC01 - AC02 - BL01 - BL02 - AS00 - AS02 APPRESTAMENTI Importo 1° mese (Prezzo)							14 086,40 8 654,30
127	OS.AP.O.0107.A	Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, VisitatoriN. 10 bagni per il primo mese. Si considera la stessa quantità di bagni prevista nel CME del PE per lo stato ordinario.	10,00			1,00	10,00		
		Totale mes					10,00	340,24	3 402,40
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro							3 402,40
128	OS.MS.A.0101.O	MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA Importo 1° mese (Prezzo) Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 20 segnali	20,00			1,00	20,00		
		Totale cam					20,00	5,45	109,00
129	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 15 cartelli	15,00			1,00	15,00		
		A RIPORTARE							72 188,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Totale Cadauno					15,00	2,06	72 188,00 30,90
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro							139,90
130	NP CONSIP	PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Importo 1° mese (Prezzo) Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per il primo mese. 4 Paia / giorno x 30 persone x 30 giorni	30,00		4,00	30,00	3 600,00	0,04	144,00
131	OS.01.a	Mascherina chirurgica Per il primo mese. 2 mascherine al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno dei cantieri.	60,00			30,00	1 800,00	0,50	900,00
132	OS.MC.A.0102.A	Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Per il primo mese. 2 riunioni al mese	10,00	1,00	1,00	2,00	20,00	203,40	4 068,00 5 112,00
		Importo per ogni mese in più (Prezzo) IMP - Impianti LFM Sublotto 1 IE01 Impiantistica Industriale IM01 - IM02 - IM03 - IM04 - IM05 - IM06 - IM07 - IM15 - IM16 - IM21 SCMT: AC01 - AC02 - BL01 - BL02 - AS00 - AS02 APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 10 bagni per ogni mese successivo al primo							5 432,10
133	OS.AP.O.0107.B		10,00			1,00	10,00		
		A RIPORTARE							77 330,90

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Si considera la stessa quantità di bagni prevista nel CME del PE per lo stato ordinario. Totale mes Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro						77 330,90 320,10 320,10	
134	NP CONSIP	PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Importo per ogni mese in più (Prezzo) Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per ogni mese successivo al primo. 4 Paia / giorno x 30 persone x 30 giorni Totale Cadauno	30,00		4,00	30,00	3 600,00 3 600,00	0,04 144,00	
135	OS.01.a	Mascherina chirurgica Per ogni mese successivo al primo. 2 mascherine al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno dei cantieri. Totale Cadauno	60,00			30,00	1 800,00 1 800,00	0,50 900,00	
136	OS.MC.A.0102.A	Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Per ogni mese successivo al primo. 2 riunioni al mese Totale Cadauno Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro	10,00	1,00	1,00	2,00	20,00 20,00	203,40 4 068,00 5 112,00	
		NV - VIABILITA' Importo 1° mese (Prezzo) NV - NV01 - NV02 - NV03 - NV04 - NV06 - NV07 NV08 - NV09 NV10 INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI Importo 1° mese (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8 A RIPORTARE						12 900,55 7 907,26 82 763,00	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
137	OS.MC.A.0102.A	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Per il primo mese. 2 riunioni al mese <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	9,00	1,00	1,00	2,00	18,00	203,40	82 763,00
						18,00			3 661,20
									3 661,20
138	OS.AP.O.0107.A	<p>APPRESTAMENTI</p> Importo 1° mese (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8 Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 9 bagni per il primo mese. Si considera la stessa quantità di bagni prevista nel CME del PE per lo stato ordinario. <p style="text-align: right;">Totale mes</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	9,00			1,00	9,00	340,24	
						9,00			3 062,16
									3 062,16
139	OS.MS.A.0101.O	<p>MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA</p> Importo 1° mese (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8 Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 20 segnali <p style="text-align: right;">Totale cam</p>	20,00			1,00	20,00	5,45	109,00
						20,00			
140	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 15 cartelli <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	15,00			1,00	15,00		2,06
						15,00		139,90	
		<p>PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA</p> Importo 1° mese (Prezzo) <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>							89 626,26

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
141	NP CONSIP	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8 Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per il primo mese. 4 Paia / giorno x 30 persone x 30 giorni <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	30,00		4,00	30,00	3 600,00		89 626,26
142	OS.01.a	Mascherina chirurgica Per il primo mese. 2 mascherine al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno dei cantieri. <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	60,00			30,00	1 800,00	0,04	144,00
							1 800,00	0,50	900,00
									1 044,00
143	OS.MC.A.0102.A	<p>Importo per ogni mese in più (Prezzo)</p> <p>NV - NV01 - NV02 - NV03 - NV04 - NV06 - NV07 NV08 - NV09 NV10</p> <p>INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI</p> Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8 Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Per ogni mese successivo al primo. 2 riunioni al mese <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro</p>	9,00	1,00	1,00	2,00	18,00		4 993,29
							18,00	203,40	3 661,20
									3 661,20
144	OS.AP.O.0107.B	<p>APPRESTAMENTI</p> Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8 Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 9 bagni per ogni mese successivo al primo <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>	9,00			1,00	9,00		94 331,46

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Si considera la stessa quantità di bagni prevista nel CME del PE per lo stato ordinario.						94 331,46	
		Totale mes				9,00	32,01	288,09	
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro						288,09	
145	NP CONSIP	PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8 Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per ogni mese successivo al primo. 4 Paia / giorno x 30 persone x 30 giorni	30,00		4,00	30,00	3 600,00		
		Totale Cadauno				3 600,00	0,04	144,00	
146	OS.01.a	Mascherina chirurgica Per ogni mese successivo al primo. 2 mascherine al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno dei cantieri.	60,00			30,00	1 800,00		
		Totale Cadauno				1 800,00	0,50	900,00	
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro						1 044,00	
		RIL - RILEVATI Importo 1° mese (Prezzo) RIL - RILEVATI INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI Importo 1° mese (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8						25 560,21	
147	OS.MC.A.0102.A	Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Per il primo mese. 2 riunioni al mese	17,00	1,00	1,00	2,00	34,00		
		Totale Cadauno				34,00	203,40	6 915,60	
		A RIPORTARE						102 579,15	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro						102 579,15 6 915,60	
148	OS.AP.O.0107.A	APPRESTAMENTI Importo 1° mese (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8 Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 23 bagni per il primo mese. Si considera la stessa quantità di bagni prevista nel CME del PE per lo stato ordinario. Totale mes Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro	23,00			1,00	23,00 <hr/> 23,00	340,24 7 825,52 7 825,52	
149	OS.05.a	MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA Importo 1° mese (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8 Adeguamento cassetta di pronto soccorso, ad integrazione della voce OS.MS.D.0104 per cassette ABS prescritte nel PSC. Integrazione alla Voce OS.MS.D.0104.A del PSC CME Oneri Sicurezza Totale cam	24,00	1,00	1,00	3,00	72,00 <hr/> 72,00	2,48 178,56	
150	OS.MS.A.0101.O	Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 30 segnali Totale cam	30,00			1,00	30,00 <hr/> 30,00	5,45 163,50	
151	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli Totale Cadauno Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro	20,00			1,00	20,00 <hr/> 20,00	2,06 41,20 383,26	
		PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Importo 1° mese (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8 A RIPIORTARE						110 787,93	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
152	NP CONSID	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igiene personale Per il primo mese. 4 Paia / giorno x 40 persone x 30 giorni <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	40,00		4,00	30,00	4 800,00	0,04	110 787,93
						4 800,00	192,00		
153	OS.01.a	Mascherina chirurgica Per il primo mese. 2 mascherine al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno dei cantieri. <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	80,00			30,00	2 400,00	0,50	1 200,00
						2 400,00	1 392,00		
		<p>Importo per ogni mese in più (Prezzo)</p> <p>RIL - RILEVATI</p> <p>INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI</p> Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8 Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Per ogni mese successivo al primo. 2 riunioni al mese <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p> <p style="text-align: right;">Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro</p>	17,00	1,00	1,00	2,00	34,00	203,40	9 043,83
154	OS.MC.A.0102.A					34,00	6 915,60		
							6 915,60		
155	OS.AP.O.0107.B	<p>APPRESTAMENTI</p> Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8 Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 23 bagni per ogni mese successivo al primo Si considera la stessa quantità di bagni prevista nel CME del PE per lo stato ordinario. <p style="text-align: right;">Totale mes</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>	23,00			1,00	23,00	32,01	736,23
						23,00	119 831,76		

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro						119 831,76 736,23	
156	NP CONSIP	PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8 Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per ogni mese successivo al primo. 4 Paia / giorno x 40 persone x 30 giorni	40,00		4,00	30,00	4 800,00	0,04	192,00
		Totale Cadauno				4 800,00			
157	OS.01.a	Mascherina chirurgica Per ogni mese successivo al primo. 2 mascherine al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno dei cantieri.	80,00			30,00	2 400,00	0,50	1 200,00
		Totale Cadauno				2 400,00			
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro						1 392,00	
158	OS.MC.A.0102.A	TEC - ARM - TE - IS - TLC Importo 1° mese (Prezzo) TEC - Armamento - SSE Telese Linee di alimentazione - Segnalamento AC01 - AC02 - BL01 - BL02 - Impianti TLC Sublotto 1 INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI Importo 1° mese (Prezzo) Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Per il primo mese. 2 riunioni al mese	6,00	1,00	1,00	2,00	12,00	203,40	2 440,80
		Totale Cadauno				12,00			
		Totale Importo 1° mese						2 440,80	
		A RIPORTARE						123 664,56	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO (Prezzo) Euro						123 664,56	
159	OS.AP.O.0107.A	APPRESTAMENTI Importo 1° mese (Prezzo) Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 10 bagni per il primo mese Totale mes Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro	10,00			1,00	10,00 10,00	340,24 3 402,40 3 402,40	
160	OS.05.a	MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA Importo 1° mese (Prezzo) Adeguamento cassetta di pronto soccorso, ad integrazione della voce OS.MS.D.0104 per cassette ABS prescritte nel PSC. Integrazione alla Voce OS.MS.D.0104.A del PSC CME Oneri Sicurezza Totale cam	6,00	1,00	1,00	5,00	30,00 30,00	2,48 74,40	
161	OS.MS.A.0101.O	Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 30 segnali Totale cam	30,00			1,00	30,00 30,00	5,45 163,50	
162	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli Totale Cadauno Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro	20,00			1,00	20,00 20,00	2,06 41,20 279,10	
163	NP CONSIP	PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Importo 1° mese (Prezzo) Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per il primo mese. 4 Paia / giorno x 40 persone x 30 giorni Totale Cadauno A RIPORTARE	40,00		4,00	30,00	4 800,00 4 800,00	0,04 192,00 127 538,06	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
164	OS.01.a	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Mascherina chirurgica Per il primo mese. 2 mascherine al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno dei cantieri. <p style="text-align: right;">Totale Cadauno Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>	90,00			30,00	2 700,00 2 700,00	0,50	127 538,06 1 350,00 1 542,00
165	OS.MC.A.0102.A	<p>Importo per ogni mese in più (Prezzo) TEC - Armamento - SSE Telese Linee di alimentazione - Segnalamento AC01 - AC02 - BL01 - BL02 - Impianti TLC Sublotto 1 INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Per ogni mese successivo al primo. 2 riunioni al mese <p style="text-align: right;">Totale Cadauno Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro</p> </p>	6,00	1,00	1,00	2,00	12,00 12,00	203,40	4 302,90 2 440,80 2 440,80
166	OS.AP.O.0107.B	<p>APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 10 bagni per ogni mese successivo al primo <p style="text-align: right;">Totale mes Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro</p> </p>	10,00			1,00	10,00 10,00	32,01	320,10 320,10
		<p>PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Importo per ogni mese in più <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p> </p>							131 648,96

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
167	NP CONSIP	<p>(Prezzo)</p> <p>RIPORTO</p> <p>Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice</p> <p>Igienizzazione personale Per ogni mese successivo al primo. 4 Paia / giorno x 40 persone x 30 giorni</p>	40,00		4,00	30,00	4 800,00		131 648,96
168	OS.01.a	<p>Mascherina chirurgica</p> <p>Per ogni mese successivo al primo. 2 mascherine al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno dei cantieri.</p>	90,00			30,00	2 700,00	0,04	192,00
		Totale Cadauno					4 800,00		
		Totale Cadauno					2 700,00	0,50	1 350,00
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro							1 542,00
169	OS.MC.A.0102.A	<p>TRI - TRINCEA</p> <p>Importo 1° mese (Prezzo)</p> <p>TRI - TRINCEA</p> <p>INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI</p> <p>Importo 1° mese (Prezzo)</p> <p>Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva</p> <p>Per il primo mese. 2 riunioni al mese</p>	8,00	1,00	1,00	2,00	16,00		12 914,38
		Totale Cadauno					16,00	203,40	3 254,40
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro							3 254,40
170	OS.AP.O.0107.A	<p>APPRESTAMENTI</p> <p>Importo 1° mese (Prezzo)</p> <p>Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione.</p> <p>Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 8 bagni per il primo mese</p>	8,00			1,00	8,00		
		Totale mes					8,00	340,24	2 721,92
		A RIPORTARE							139 167,28

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro						139 167,28 2 721,92	
		MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA Importo 1° mese (Prezzo)							
171	OS.05.a	Adeguamento cassetta di pronto soccorso, ad integrazione della voce OS.MS.D.0104 per cassette ABS prescritte nel PSC. Integrazione alla Voce OS.MS.D.0104.A del PSC CME Oneri Sicurezza	14,00	1,00	1,00	4,00	56,00	2,48	138,88
		Totale cam					56,00		
172	OS.MS.A.0101.O	Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 30 segnali	30,00			1,00	30,00	5,45	163,50
		Totale cam					30,00		
173	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli	20,00			1,00	20,00	2,06	41,20
		Totale Cadauno					20,00		
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro							343,58
		PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Importo 1° mese (Prezzo)							
174	NP CONSIP	Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per il primo mese. 4 Paia / giorno x 40 persone x 30 giorni	40,00		4,00	30,00	4 800,00	0,04	192,00
		Totale Cadauno					4 800,00		
175	OS.01.a	Mascherina chirurgica Per il primo mese. 2 mascherine al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno dei cantieri.	90,00			30,00	2 700,00	0,50	1 350,00
		Totale Cadauno					2 700,00		
		Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro							1 542,00
		A RIPORTARE							141 052,86

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						141 052,86 5 052,48	
		Importo per ogni mese in più (Prezzo) TRI - TRINCEA INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo)							
176	OS.MC.A.0102.A	Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Per ogni mese successivo al primo. 2 riunioni al mese	8,00	1,00	1,00	2,00	16,00		
		Totale Cadauno					16,00	203,40	
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro						3 254,40 3 254,40	
		APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo)							
177	OS.AP.O.0107.B	Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 8 bagni per ogni mese successivo al primo	8,00			1,00	8,00		
		Totale mes					8,00	32,01	
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro						256,08 256,08	
		PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Importo per ogni mese in più (Prezzo)							
178	NP CONSIP	Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per ogni mese successivo al primo. 4 Paia / giorno x 40 persone x 30 giorni	40,00		4,00	30,00	4 800,00		
		Totale Cadauno					4 800,00	0,04	
179	OS.01.a	Mascherina chirurgica Per ogni mese successivo al primo. 2 mascherine al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno dei cantieri.	90,00			30,00	2 700,00		
		A RIPORTARE						144 755,34	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Totale Cadauno Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro					2 700,00	0,50	144 755,34 1 350,00 1 542,00
		VIAD - VIADOTTI - SOTTOPASSI Importo 1° mese (Prezzo) VIAD - VIADOTTI - SOTTOPASSI INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI Importo 1° mese (Prezzo)							16 360,33 9 991,42
180	OS.MC.A.0102.A	Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Per il primo mese. 2 riunioni al mese Totale Cadauno Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro	11,00	1,00	1,00	2,00	22,00 22,00	203,40	4 474,80 4 474,80
181	OS.AP.O.0107.A	APPRESTAMENTI Importo 1° mese (Prezzo) Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitationi. 11 bagni per il primo mese Totale mes Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro	11,00			1,00	11,00 11,00	340,24	3 742,64 3 742,64
182	OS.05.a	MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA Importo 1° mese (Prezzo) Adeguamento cassetta di pronto soccorso, ad integrazione della voce OS.MS.D.0104 per cassette ABS prescritte nel PSC. Integrazione alla Voce OS.MS.D.0104.A del PSC CME Oneri Sicurezza Totale cam A RIPORTARE	11,00	1,00	1,00	1,00	11,00 11,00	2,48	27,28 154 350,06

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
183	OS.MS.A.0101.O	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Segnali indicanti diversi pittogrammi. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 oppure cm 90,00 x 90,00 Segnaletica ingresso N. 30 segnali <p style="text-align: right;">Totale cam</p>	30,00			1,00	30,00	5,45	154 350,06
184	OS.MS.B.0102.C	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate. Etichetta L x H = cm 25,00 x 17,50 Segnaletica per prescrizioni igienico-sanitari zona interna N. 20 cartelli <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	20,00			1,00	20,00	2,06	163,50
		<p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>					20,00		41,20
									231,98
185	NP CONSIP	<p>PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA</p> Importo 1° mese (Prezzo) Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per il primo mese. 4 Paia / giorno x 40 persone x 30 giorni <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	40,00		4,00	30,00	4 800,00	0,04	192,00
186	OS.01.a	Mascherina chirurgica Per il primo mese. 2 mascherine al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno dei cantieri. <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	90,00			30,00	2 700,00	0,50	1 350,00
		<p style="text-align: right;">Totale Importo 1° mese (Prezzo) Euro</p>					2 700,00		1 542,00
		<p>Importo per ogni mese in più (Prezzo)</p> <p>VIAD - VIADOTTI - SOTTOPASSI</p> <p>INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI</p> Importo per ogni mese in più (Prezzo)							6 368,91
187	OS.MC.A.0102.A	Riunioni di coordinamento volte a determinare misure relative all'uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>							156 096,76

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Per ogni mese successivo al primo. 2 riunioni al mese	11,00	1,00	1,00	2,00	22,00		156 096,76
		Totale Cadauno					22,00	203,40	4 474,80
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro							4 474,80
188	OS.AP.O.0107.B	APPRESTAMENTI Importo per ogni mese in più (Prezzo) Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. Per Fornitori, Trasportatori, Visitatori N. 11 bagni per ogni mese successivo al primo	11,00			1,00	11,00		
		Totale mes					11,00	32,01	352,11
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro							352,11
189	NP CONSIP	PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Importo per ogni mese in più (Prezzo) Costo di utilizzo di guanti di protezione chimica, in lattice Igienizzazione personale Per ogni mese successivo al primo. 4 Paia / giorno x 40 persone x 30 giorni	40,00		4,00	30,00	4 800,00		
		Totale Cadauno					4 800,00	0,04	192,00
190	OS.01.a	Mascherina chirurgica Per ogni mese successivo al primo. 2 mascherine al giorno per lavoratore. Sono computate anche le mascherine per altri addetti e lavoratori all'interno dei cantieri.	90,00			30,00	2 700,00		
		Totale Cadauno					2 700,00	0,50	1 350,00
		Totale Importo per ogni mese in più (Prezzo) Euro							1 542,00
		Importo Lavori Euro							162 465,67

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
Lavori a Misura	162 465,67	
AR - CANTIERI ARMAMENTO	1 593,20	
Importo 1° mese	1 465,16	
(Prezzo)		
AR.02 - Cantiere Armamento: AR2L1	732,58	
APPRESTAMENTI	680,48	
Importo 1° mese	680,48	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 1	680,48	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	52,10	
Importo 1° mese	52,10	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 1	52,10	
AR.03 - Sub Lotto 01	732,58	
APPRESTAMENTI	680,48	
Importo 1° mese	680,48	
(Prezzo)		
Planimetria di Cantiere Tav. 1 di 8	680,48	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	52,10	
Importo 1° mese	52,10	
(Prezzo)		
Planimetria di Cantiere Tav. 1 di 8	52,10	
Importo per ogni mese in più	128,04	
(Prezzo)		
AR.02 - Cantiere Armamento: AR2L1	64,02	
APPRESTAMENTI	64,02	
Importo per ogni mese in più	64,02	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 1	64,02	
AR.03 - Sub Lotto 01	64,02	
APPRESTAMENTI	64,02	
Importo per ogni mese in più	64,02	
(Prezzo)		
Planimetria di Cantiere Tav. 1 di 8	64,02	
AS - AREE DI STOCCAGGIO	157,50	
Importo 1° mese	157,50	
(Prezzo)		
AS.01 - Area stoccaggio: AS1L1	31,50	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVviste	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	31,50	
Importo 1° mese (Prezzo)	31,50	
Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8	31,50	
AS.02 - Area stoccaggio: AS2L1	31,50	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	31,50	
Importo 1° mese (Prezzo)	31,50	
Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8	31,50	
AS.03 - Area stoccaggio: AS3L1	31,50	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	31,50	
Importo 1° mese (Prezzo)	31,50	
Planimetria di Cantiere Tav. 4 di 8	31,50	
AS.04 - Area stoccaggio: AS4L1	31,50	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	31,50	
Importo 1° mese (Prezzo)	31,50	
Planimetria di Cantiere Tav. 4 di 8	31,50	
AS.05 - Area stoccaggio: AS5L1	31,50	
IMPIANTI DI TERRA E DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, DELGI IMPIANTI ANTINCENDIO, DEGLI IMPIANTI DI EVACUAZIONE FUMI	31,50	
Importo 1° mese (Prezzo)	31,50	
Planimetria di Cantiere Tav. 7 di 8	31,50	
AT - AREE TECNICHE	3 253,80	
Importo 1° mese (Prezzo)	2 629,74	
AT.01 - Area Tecnica: AT1L1	876,58	
APPRESTAMENTI	680,48	
Importo 1° mese (Prezzo)	680,48	
Planimetrie Cantieri Tavola 2	680,48	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	52,10	
Importo 1° mese (Prezzo)	52,10	
Planimetrie Cantieri Tavola 2	52,10	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	144,00	
Importo 1° mese	144,00	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVviste	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	144,00	
AT.02 - Area Tecnica: AT2L1	876,58	
APPRESTAMENTI	680,48	
Importo 1° mese	680,48	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	680,48	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	52,10	
Importo 1° mese	52,10	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	52,10	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	144,00	
Importo 1° mese	144,00	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	144,00	
AT.03 - Area Tecnica: AT3L1	876,58	
APPRESTAMENTI	680,48	
Importo 1° mese	680,48	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	680,48	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	52,10	
Importo 1° mese	52,10	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	52,10	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	144,00	
Importo 1° mese	144,00	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	144,00	
Importo per ogni mese in più	624,06	
(Prezzo)		
AT.01 - Area Tecnica: AT1L1	208,02	
APPRESTAMENTI	64,02	
Importo per ogni mese in più	64,02	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	64,02	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	144,00	
Importo per ogni mese in più	144,00	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	144,00	
AT.02 - Area Tecnica: AT2L1	208,02	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
APPRESTAMENTI	64,02	
Importo per ogni mese in più (Prezzo)	64,02	
Planimetrie Cantieri Tavola 2	64,02	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	144,00	
Importo per ogni mese in più (Prezzo)	144,00	
Planimetrie Cantieri Tavola 2	144,00	
AT.03 - Area Tecnica: AT3L1	208,02	
APPRESTAMENTI	64,02	
Importo per ogni mese in più (Prezzo)	64,02	
Planimetrie Cantieri Tavola 2	64,02	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	144,00	
Importo per ogni mese in più (Prezzo)	144,00	
Planimetrie Cantieri Tavola 2	144,00	
CB - CANTIERE BASE	10 337,41	
Importo 1° mese (Prezzo)	5 870,83	
CB.01 - Cantiere Base: CB1L1	5 870,83	
APPRESTAMENTI	1 020,72	
Importo 1° mese (Prezzo)	1 020,72	
Planimetrie Cantieri Tavola 1	1 020,72	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	2 640,40	
Importo 1° mese (Prezzo)	2 640,40	
Planimetrie Cantieri Tavola 1	2 640,40	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	2 209,71	
Importo 1° mese (Prezzo)	2 209,71	
Planimetrie Cantieri Tavola 1	2 209,71	
Importo per ogni mese in più (Prezzo)	4 466,58	
CB.01 - Cantiere Base: CB1L1	4 466,58	
APPRESTAMENTI	96,03	
Importo per ogni mese in più (Prezzo)	96,03	
Planimetrie Cantieri Tavola 1	96,03	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVviste	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	2 469,60	
Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1	2 469,60 2 469,60	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	1 900,95	
Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1	1 900,95 1 900,95	
CG - CANTIERI GALLERIA	2 762,05	
Importo 1° mese (Prezzo)	2 537,98	
CG.01 - Cantiere Galleria: CG1L1	732,58	
APPRESTAMENTI	680,48	
Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1	680,48 680,48	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	52,10	
Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1	52,10 52,10	
CG.02 - Cantiere Galleria: CG2L1	732,58	
APPRESTAMENTI	680,48	
Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1	680,48 680,48	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	52,10	
Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1	52,10 52,10	
CG.03 - Cantiere Galleria: CG3L1	1 072,82	
APPRESTAMENTI	1 020,72	
Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1	1 020,72 1 020,72	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	52,10	
Importo 1° mese (Prezzo) Planimetrie Cantieri Tavola 1	52,10 52,10	
Importo per ogni mese in più	224,07	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
(Prezzo)		
CG.01 - Cantiere Galleria: CG1L1	64,02	
APPRESTAMENTI	64,02	
Importo per ogni mese in più	64,02	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 1	64,02	
CG.02 - Cantiere Galleria: CG2L1	64,02	
APPRESTAMENTI	64,02	
Importo per ogni mese in più	64,02	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 1	64,02	
CG.03 - Cantiere Galleria: CG3L1	96,03	
APPRESTAMENTI	96,03	
Importo per ogni mese in più	96,03	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 1	96,03	
CO - CANTIERI OPERATIVI	2 398,82	
Importo 1° mese	1 476,58	
(Prezzo)		
CO.01 - Cantiere Operativo: CO1L1	1 476,58	
APPRESTAMENTI	680,48	
Importo 1° mese	680,48	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 1	680,48	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	52,10	
Importo 1° mese	52,10	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 1	52,10	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	744,00	
Importo 1° mese	744,00	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 1	744,00	
Importo per ogni mese in più	922,24	
(Prezzo)		
CO.01 - Cantiere Operativo: CO1L1	922,24	
APPRESTAMENTI	64,02	
Importo per ogni mese in più	64,02	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 1	64,02	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	858,22	
Importo per ogni mese in più	858,22	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 1	858,22	
DT - DEPOSITI TEMPORANEI	4 779,60	
Importo 1° mese	4 395,48	
(Prezzo)		
DT.01 - Deposito Temporaneo: DT1L1	732,58	
APPRESTAMENTI	680,48	
Importo 1° mese	680,48	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	680,48	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	52,10	
Importo 1° mese	52,10	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	52,10	
DT.02 - Deposito Temporaneo: DT2L1	732,58	
APPRESTAMENTI	680,48	
Importo 1° mese	680,48	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	680,48	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	52,10	
Importo 1° mese	52,10	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	52,10	
DT.03 - Deposito Temporaneo: DT3L1	732,58	
APPRESTAMENTI	680,48	
Importo 1° mese	680,48	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	680,48	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	52,10	
Importo 1° mese	52,10	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	52,10	
DT.04 - Deposito Temporaneo: DT4L1	732,58	
APPRESTAMENTI	680,48	
Importo 1° mese	680,48	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	680,48	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	52,10	
Importo 1° mese	52,10	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	52,10	
DT.05 - Deposito Temporaneo: DT5L1	732,58	
APPRESTAMENTI	680,48	
Importo 1° mese	680,48	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	680,48	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	52,10	
Importo 1° mese	52,10	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	52,10	
DT.06 - Deposito Temporaneo: DT6L1	732,58	
APPRESTAMENTI	680,48	
Importo 1° mese	680,48	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	680,48	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	52,10	
Importo 1° mese	52,10	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	52,10	
Importo per ogni mese in più	384,12	
(Prezzo)		
DT.01 - Deposito Temporaneo: DT1L1	64,02	
APPRESTAMENTI	64,02	
Importo per ogni mese in più	64,02	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	64,02	
DT.02 - Deposito Temporaneo: DT2L1	64,02	
APPRESTAMENTI	64,02	
Importo per ogni mese in più	64,02	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	64,02	
DT.03 - Deposito Temporaneo: DT3L1	64,02	
APPRESTAMENTI	64,02	
Importo per ogni mese in più	64,02	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	64,02	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVviste	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
DT.04 - Deposito Temporaneo: DT4L1	64,02	
APPRESTAMENTI	64,02	
Importo per ogni mese in più	64,02	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	64,02	
DT.05 - Deposito Temporaneo: DT5L1	64,02	
APPRESTAMENTI	64,02	
Importo per ogni mese in più	64,02	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	64,02	
DT.06 - Deposito Temporaneo: DT6L1	64,02	
APPRESTAMENTI	64,02	
Importo per ogni mese in più	64,02	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	64,02	
FAB - FA - FV - SE	20 675,37	
Importo 1° mese	12 312,06	
(Prezzo)		
FAB - FA - FV - SE	12 312,06	
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI	3 661,20	
Importo 1° mese	3 661,20	
(Prezzo)		
APPRESTAMENTI	3 742,64	
Importo 1° mese	3 742,64	
(Prezzo)		
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	558,22	
Importo 1° mese	558,22	
(Prezzo)		
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	4 350,00	
Importo 1° mese	4 350,00	
(Prezzo)		
Importo per ogni mese in più	8 363,31	
(Prezzo)		
FAB - FA - FV - SE	8 363,31	
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI	3 661,20	
Importo per ogni mese in più	3 661,20	
(Prezzo)		
APPRESTAMENTI	352,11	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
Importo per ogni mese in più (Prezzo)	352,11	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	4 350,00	
Importo per ogni mese in più (Prezzo)	4 350,00	
GALL - GALLERIE	22 718,85	
Importo 1° mese (Prezzo)	12 625,98	
GA01	2 226,98	
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI	406,80	
Importo 1° mese (Prezzo)	406,80	
Planimetrie Cantieri Tavola 2	406,80	
APPRESTAMENTI	680,48	
Importo 1° mese (Prezzo)	680,48	
Planimetrie Cantieri Tavola 2	680,48	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	95,70	
Importo 1° mese (Prezzo)	95,70	
Planimetrie Cantieri Tavola 2	95,70	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	1 044,00	
Importo 1° mese (Prezzo)	1 044,00	
Planimetrie Cantieri Tavola 2	1 044,00	
GA02 - Galleria artificiale di Telese dal km 22+264,80 al km km 25+197,50	10 399,00	
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI	4 068,00	
Importo 1° mese (Prezzo)	4 068,00	
Schematico Galleria artificiale GA01	4 068,00	
APPRESTAMENTI	1 701,20	
Importo 1° mese (Prezzo)	1 701,20	
Schematico Galleria artificiale GA01	1 701,20	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	279,80	
Importo 1° mese (Prezzo)	279,80	
Schematico Galleria artificiale GA01	279,80	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	4 350,00	
Importo 1° mese	4 350,00	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
(Prezzo)		
Schematico Galleria artificiale GA01	4 350,00	
Importo per ogni mese in più	10 092,87	
(Prezzo)		
GA01	1 514,82	
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI	406,80	
Importo per ogni mese in più	406,80	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	406,80	
APPRESTAMENTI	64,02	
Importo per ogni mese in più	64,02	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	64,02	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	1 044,00	
Importo per ogni mese in più	1 044,00	
(Prezzo)		
Planimetrie Cantieri Tavola 2	1 044,00	
GA02 - Galleria artificiale di Telese dal km 22+264,80 al km km 25+197,50	8 578,05	
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI	4 068,00	
Importo per ogni mese in più	4 068,00	
(Prezzo)		
Schematico Galleria artificiale GA01	4 068,00	
APPRESTAMENTI	160,05	
Importo per ogni mese in più	160,05	
(Prezzo)		
Schematico Galleria artificiale GA01	160,05	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	4 350,00	
Importo per ogni mese in più	4 350,00	
(Prezzo)		
Schematico Galleria artificiale GA01	4 350,00	
IMP - IMPIANTI	14 086,40	
Importo 1° mese	8 654,30	
(Prezzo)		
IMP - Impianti LFM Sublotto 1 IE01	8 654,30	
Impiantistica Industriale IM01 - IM02 - IM03 - IM04 - IM05 - IM06 - IM07 - IM15 - IM16 - IM21		
SCMT: AC01 - AC02 - BL01 - BL02 - AS00 - AS02		
APPRESTAMENTI	3 402,40	
Importo 1° mese	3 402,40	
(Prezzo)		

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	139,90	
Importo 1° mese	139,90	
(Prezzo)		
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	5 112,00	
Importo 1° mese	5 112,00	
(Prezzo)		
Importo per ogni mese in più	5 432,10	
(Prezzo)		
IMP - Impianti LFM Sublotto 1 IE01	5 432,10	
Impiantistica Industriale IM01 - IM02 - IM03 - IM04 - IM05 - IM06 - IM07 - IM15 - IM16 - IM21		
SCMT: AC01 - AC02 - BL01 - BL02 - AS00 - AS02		
APPRESTAMENTI	320,10	
Importo per ogni mese in più	320,10	
(Prezzo)		
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	5 112,00	
Importo per ogni mese in più	5 112,00	
(Prezzo)		
NV - VIABILITA'	12 900,55	
Importo 1° mese	7 907,26	
(Prezzo)		
NV - NV01 - NV02 - NV03 - NV04 - NV06 - NV07	7 907,26	
NV08 - NV09 NV10		
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI	3 661,20	
Importo 1° mese	3 661,20	
(Prezzo)		
Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8	3 661,20	
APPRESTAMENTI	3 062,16	
Importo 1° mese	3 062,16	
(Prezzo)		
Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8	3 062,16	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	139,90	
Importo 1° mese	139,90	
(Prezzo)		
Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8	139,90	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	1 044,00	
Importo 1° mese	1 044,00	
(Prezzo)		
Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8	1 044,00	
Importo per ogni mese in più	4 993,29	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
(Prezzo)		
NV - NV01 - NV02 - NV03 - NV04 - NV06 - NV07	4 993,29	
NV08 - NV09 NV10		
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI	3 661,20	
Importo per ogni mese in più	3 661,20	
(Prezzo)		
Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8	3 661,20	
APPRESTAMENTI	288,09	
Importo per ogni mese in più	288,09	
(Prezzo)		
Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8	288,09	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	1 044,00	
Importo per ogni mese in più	1 044,00	
(Prezzo)		
Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8	1 044,00	
RIL - RILEVATI	25 560,21	
Importo 1° mese	16 516,38	
(Prezzo)		
RIL - RILEVATI	16 516,38	
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI	6 915,60	
Importo 1° mese	6 915,60	
(Prezzo)		
Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8	6 915,60	
APPRESTAMENTI	7 825,52	
Importo 1° mese	7 825,52	
(Prezzo)		
Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8	7 825,52	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	383,26	
Importo 1° mese	383,26	
(Prezzo)		
Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8	383,26	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	1 392,00	
Importo 1° mese	1 392,00	
(Prezzo)		
Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8	1 392,00	
Importo per ogni mese in più	9 043,83	
(Prezzo)		
RIL - RILEVATI	9 043,83	
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI	6 915,60	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8	6 915,60	
APPRESTAMENTI	736,23	
Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8	736,23	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	1 392,00	
Importo per ogni mese in più (Prezzo) Planimetria di Cantiere Tav. 2 di 8	1 392,00	
TEC - ARM - TE - IS - TLC	11 967,20	
Importo 1° mese (Prezzo)	7 664,30	
TEC - Armamento - SSE Telese Linee di alimentazione - Segnalamento AC01 - AC02 - BL01 - BL02 - Impianti TLC Sublotto 1	7 664,30	
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI	2 440,80	
Importo 1° mese (Prezzo)	2 440,80	
APPRESTAMENTI	3 402,40	
Importo 1° mese (Prezzo)	3 402,40	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	279,10	
Importo 1° mese (Prezzo)	279,10	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	1 542,00	
Importo 1° mese (Prezzo)	1 542,00	
Importo per ogni mese in più (Prezzo)	4 302,90	
TEC - Armamento - SSE Telese Linee di alimentazione - Segnalamento AC01 - AC02 - BL01 - BL02 - Impianti TLC Sublotto 1	4 302,90	
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI	2 440,80	
Importo per ogni mese in più (Prezzo)	2 440,80	
APPRESTAMENTI	320,10	
Importo per ogni mese in più	320,10	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
(Prezzo)		
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	1 542,00	
Importo per ogni mese in più	1 542,00	
(Prezzo)		
TRI - TRINCEA	12 914,38	
Importo 1° mese	7 861,90	
(Prezzo)		
TRI - TRINCEA	7 861,90	
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI	3 254,40	
Importo 1° mese	3 254,40	
(Prezzo)		
APPRESTAMENTI	2 721,92	
Importo 1° mese	2 721,92	
(Prezzo)		
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	343,58	
Importo 1° mese	343,58	
(Prezzo)		
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	1 542,00	
Importo 1° mese	1 542,00	
(Prezzo)		
Importo per ogni mese in più	5 052,48	
(Prezzo)		
TRI - TRINCEA	5 052,48	
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI	3 254,40	
Importo per ogni mese in più	3 254,40	
(Prezzo)		
APPRESTAMENTI	256,08	
Importo per ogni mese in più	256,08	
(Prezzo)		
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	1 542,00	
Importo per ogni mese in più	1 542,00	
(Prezzo)		
VIAD - VIADOTTI - SOTTOPASSI	16 360,33	
Importo 1° mese	9 991,42	
(Prezzo)		
VIAD - VIADOTTI - SOTTOPASSI	9 991,42	
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI	4 474,80	
Importo 1° mese	4 474,80	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI (Prezzo)		
APPRESTAMENTI	3 742,64	
Importo 1° mese (Prezzo)	3 742,64	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	231,98	
Importo 1° mese (Prezzo)	231,98	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	1 542,00	
Importo 1° mese (Prezzo)	1 542,00	
Importo per ogni mese in più (Prezzo)	6 368,91	
VIAD - VIADOTTI - SOTTOPASSI	6 368,91	
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA E RICHIESTI PER LO SFASAMENTO SPAZIALE O TEMPORALE DELLE LAVORAZIONI INTERFERENTI	4 474,80	
Importo per ogni mese in più (Prezzo)	4 474,80	
APPRESTAMENTI	352,11	
Importo per ogni mese in più (Prezzo)	352,11	
PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA	1 542,00	
Importo per ogni mese in più (Prezzo)	1 542,00	
IMPORTO LAVORI Euro		162 465,67
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		162 465,67